UNIVERSITATEA DE STUDII EUROPENE DIN MOLDOVA
FACULTATEA DE DREPT

Domeniul general de studiu: Drept
Domeniul de formare profesionald: Drept
Forma de invitamdnt: cu frecventa

ORARUL

pentru studiile superioare de masterat anul 11, ciclul I,
anul universitar 2020- 2021 sem. 111 —(14.09.2020 — 02.10.2021)

Specializarea Specializarea
DREPT DREPT CONSTITUTIONAL
INTERNATIONAL SI ADMINISTRATIV
(de profesionalizare ) (de profesionalizare )

Psihopedagogia Psihopedagogia Psihopedagogia
P A.COJOCARU A.COJOCARU A COJOCARU

Specializarea Specializarea
DREPT ECONOMIC DREPT PENAL
(de profesionalizare ) (de profesionalizare )

MARTI Psihopedagogia Psihopedagogia
15.09.20 A.COJOCARU A.COJOCARU

Psihopedagogia Psihopedagogia
MIERCURI A.COJOCARU A.COJOCARU

16.09.20




JOI
17.09.20
VINERI
18.09.20

LUNI
21.09.20
MARTI
22.09.20

MIERCURI
23.09.20

JOI
24.09.20
VINERI
25.09.20

17.00
18.30
18.45
20.15

17.00
18.30

18.45
20.15

17.00
18.30

18.45
20.15

17.00
18.30

18.45
20.15

20.30
22.00

17.00
18.30

18.45
20.15

17.00
18.30

18.45
20.15

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU




LUNI 17.00
28.09.20 19.00
19.10

20.30

MARTI 17.00
29.09. 20 18.30
18.45

20.15

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

01.10.2020
ora 15.00-18.00
Examen
Psihopedagogia
A.COJOCARU
Aud. 403A

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

01.10.2020
ora 15.00-18.00
Examen
Psihopedagogia
A.COJOCARU
Aud. 403A

Psihopedagogia
A.COJOCARU

Psihopedagogia
A.COJOCARU

01.10.2020
ora 15.00-18.00
Examen
Psihopedagogia
A.COJOCARU
Aud. 403A




